

**PAK Invest ApS**  
Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 33 24 42 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.



---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PAK Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 24 42 23
	Stiftet: 11. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan K. Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKP Group A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i aktiver af enhver art, herunder aktier og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.486 t.kr. mod 2.546 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-77.004</b>	<b>-77</b>
1 Andre finansielle indtægter	5.358.539	4.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-812.644	-730
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.468.891</b>	<b>3.264</b>
3 Skat af årets resultat	-983.156	-718
<b>Årets resultat</b>	<b>3.485.735</b>	<b>2.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.485.735	2.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.485.735</b>	<b>2.546</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.706	3.037
Andre tilgodehavender	0	142
Tilgodehavender i alt	<u>493.706</u>	<u>3.179</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.920.821	49.938
Værdipapirer i alt	<u>51.920.821</u>	<u>49.938</u>
Likvide beholdninger	5.021	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.419.548</u></b>	<b><u>53.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.419.548</u></b>	<b><u>53.123</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	9.882.250	6.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.962.250</b>	<b>6.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	24.503.275	24.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	21
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.151.631	21.536
Selskabsskat	790.392	555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.457.298	46.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.457.298</b>	<b>46.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>52.419.548</b>	<b>53.123</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		
<b>6 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital t.kr.</b>	<b>Overført resultat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	6.396.515	6.476.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.485.735	3.485.735
	<b>80.000</b>	<b>9.882.250</b>	<b>9.962.250</b>

**Noter**

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	1.019.283	708
Kursregulering værdipapirer	4.339.256	3.363
	<b>5.358.539</b>	<b>4.071</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	244.374	263
Andre finansielle omkostninger	568.270	467
	<b>812.644</b>	<b>730</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	983.156	718
	<b>983.156</b>	<b>718</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **6. Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskab for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.